
1/1

EXPERT KLINKERKLEBEMÖRTEL 116
Elastīgā līme klinkera un akmens masas flīzēm C2 TE

www.kreisel.ltEin Unternehmen der FIXIT GRUPPE

Tehniskā datu lapa (TM)  15.01.2025

Īpašības: • Elastīgi
• Maksimāli samazina sāļu izdalīšanos
• Palielināta saķeres stiprība
• Izturīgs pret lielām slodzēm
• Var pastāvīgi atrasties zem ūdens
• Izturīgs pret ūdeni un salu
• Tehnoloģiski
• Samazināta slīdēšana
• Pagarināts lipīguma ilgums

Apstrāde:

       

Tehniskie dati:
Art. nr. 4779026370973
Iepakojuma veids

Daudzums uz vienību 25 kg/EH
Vienības uz paletes 42 EH/Pal.
Krāsa Pelēks
Graudu lielums 0 - 0,5 mm
Patēriņš 1,4 kg/m²/mm
Slāņa biezums 2 - 15 mm

Materiāla bāze: • Portlandcements
• Vulkāniskais tufs (trasas)
• Minerālie pildvielas
• Modificējošas piedevas

Vispārīga informācija: Mēs uzņemamies atbildību par mūsu produkta kvalitāti un piemērotību lietošanai atbilstoši 
paredzētajam mērķim. Sniedzot darbu izpildes metodiku, mēs balstāmies uz testiem un 
praktiskajām prasmēm. Tomēr tas ir tikai vispārējas norādes un ieteikumi, kas negarantē paveikto 
darbu kvalitāti, jo atsevišķos gadījumos ir nepieciešams izvērtēt objekta būvnieciskās-fizikālās 
īpašības, kā arī mēs nevaram ietekmēt darbu izpildi. Tāpēc, veicot darbus, ir svarīgi pareizi 
novērtēt situāciju un, ja nepieciešams, pašiem veikt testus.


